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AFDELINGSMØDE 2016 – Årets afdelingsmøde blev afholdt i god ro og orden og uden de 
helt store sager på dagsordenen. Forslaget om YouSee som fortsat TV udbyder blev 
vedtaget. Det samme blev budget 2017, hvilket indebærer en huslejestigning på 1,4% fra 
årsskiftet. Der var også valg til afdelingsbestyrelsen, der i det kommende år kommer til at 
bestå af 7 bestyrelsesmedlemmer og 3 suppleanter. AFDELINGSBESTYRELSEN har afholdt 
konstituerende bestyrelsesmøde den 11. oktober 

HUSORDENSGENNEMGANG – Når mange mennesker bor tæt sammen, som vi gør det 
her på Bellahøj, er vi naturligvis nødt til at have nogle regler. Det er bl.a. derfor vi har en 
husorden. Derudover er fsb Bellahøj - som alle andre – også omfattet af andre regler og 
bestemmelser, eksempelvis brandvedtægterne. Derfor foretager AFDELINGSBESTYRELSEN 
sammen med Ejendomskontoret fra tid til anden en såkaldt ’Husordensgennemgang’. 
 
På husordensgennemgangen den 4. oktober, blev der givet henved 50 henstillinger om, at 

fjerne f.eks. de sko, cykler, affald, skabe og andet, der 
stod foran hoveddøren, på slusegangen, trappeopgangen 
eller altanen. 
 
Som opfølgning, foretog vi den 18. oktober en 
opfølgende rundgang, hvor der beklageligvis blev givet 

18 straks påbud samt 4 nye henstillinger. 
 

Vi skal understrege, at de regler og 
bestemmelser, der står i husordenen og i 
brandvedtægten, ikke er beskrevet for at 

genere nogle! Reglerne er til for din og 
dine naboers skyld og skal sikre, at der 

altid er fri, sikker og ubesværet flugtvej i 
tilfælde af f.eks. brand! 

 
Det er derfor, der ikke må stå ting – sko, 

klapvogne, løbehjul e. lign, ligesom der ikke må 
være brandfarlige genstande foran din 

hoveddør, på din trappeopgang, slusegang eller 
for den sags skyld altan.  

 
JULETRÆER OG GLØGG – Efter en god og ekstra 

lang sommer, er det nu blevet koldt og efterår. Og 
om ikke så lang tid er det også jul! Også i år kommer 

der juletræer med lys over indgangspartierne og AFDELINGSBESTYRELSEN er netop gået i 
gang med planlægning af et lille åbent-hus arrangement søndag den 4. december, hvor vi 
ønsker hinanden en glædelig december med gløgg, te, juice, klejner og brunkager. Hold 
øje med opslagstavlen for nærmere information.  
 

Med venlig hilsen 
AFDELINGSBESTYRELSEN 

Frederik Valmin, formand – Lone Landgreen, næstformand – Ib Graabæk, kasserer  

Frank Bentin, sekretær, Svend Erik Sørensen, Steen Müller & Lasse Vassvigo. 

 

Tobias Andersen, 1. suppleant – Helle D. B. Pedersen, 2. suppleant  

& Villy Petersen, 3. suppleant. 


